
"
"
"
"‐‐‐‐

Augsburg

Günzburg

Dinkelscherben

Ustersbach

Zusmarshausen

Ziemetshausen
Fischach

Fleinhausen

4393000

4393000

4396000

4396000

4400000

4400000

53
56

00
0

53
56

00
0

53
60

00
0

53
60

00
0

SCHWEIZ

SachsenThüringen

Hessen

Baden-Württemberg

TSCHECHI SCHEREPUBLIK

ÖSTERREI CH

Passau

Kempten

MÜNCHEN

Ansbach

Augsburg
Landshut

Nürnberg

Würzburg
Bayreuth

Regensburg

Weser

Elbe

Donau

Donau

Rhein

Rhein

Zus am

Mindel

Sc hm

utter

Wertach

Sin
go

ld

Do
nau

1192_ZUSAM9_K6

1192_ZUSAM9_K4

1192_ZUSAM9_K8

1192_ZUSAM9_K7

1192_ZUSAM9_K5

1192_ZUSAM9_K3

Neusäß

Burgau

Gewässer:

Hochwassergefahrenkarte
Darstellung der Eintrittswahrscheinlichkeiten - 1 : 10 000

Erstellungsdatum: 27.06.2014

Blattschnitt: 1192_ZUSAM9_K6

Dinkelscherben; Ustersbach; Ziemetshausen; Zusmarshausen

Blattschnitt

Blattschnitte 
desselben Gewässers

Risikogewässer

Gewässer

Die Legende zeigt alle vorgesehenen Inhalte der Hochwassergefahrenkarten - Eintrittswahrscheinlichkeiten in Bayern. Der
vorliegende Kartenausschnitt muss nicht jedes aufgeführte Element enthalten.
Diese Karten dienen der Information über Hochwassergefahren und -risiken. Detailinformationen zur Betroffenheit einzelner
Grundstücke entnehmen Sie bitte dem Online-Kartendienst www.iug.bayern.de
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Fachdaten:
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Augsburg; Günzburg
Gemeinde:

Hochwasserschutzeinrichtungen
Deiche, Wände, mobile Systeme

!!!!!!!!!!!! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Stauhaltungsdämme

Hochwassergefahrenflächen
HQhäufig

HQ100

HQextrem

Gewässer

Landesgrenze
Staatsgrenze

GemeindegrenzeZell
Grenze Landkreis / kreisfreie StadtCham

Sonstiges

KKKKK Berechnungsgrenzen
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Zusam
Donau von Wörnitz bis Lech, Zusam, Schmutter

Donau von der Iller bis zum Lech
Donauwörth

Planungseinheit:
Planungsraum:
Wasserwirtschaftsamt:
Landkreis / kreisfreie Stadt:


